RAD.

20112-00322
2016-00227

2016-00284

2017-00034

2017-00035

2017-00130
2017-00213
2017-00233

2018-00354
2018-00459
2018-00584
2018-00657
2018-00671

2018-00804

2019-00079

2019-00235

2019-00396

2019-00470

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Reptblica de Colombia

ESTADO No 154

DEMANDANTE

JESUS GONZALEZ
JAIRO BASTOS PACHECO

JAIRO BASTOS PACHECO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

S.A
EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARSIOADE COLOMBIA
LUTBY MARINA SEPULVEDA
EJECUTIVO ORTIZ

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EECUTIVO SINGULAR

EECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION DE INMUEBLE

EJECUTIVO SINGULAR
ACUMULADO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

CENTRAL DE INVERSIONES S.A
WILMAR ALEXANDER CARDENO
BASTIDAS
METROGAS S.A. E.S.P
JUAN CARLOS SANJUAN LOPEZ
GUSTAVO ADOLFO DIAZ IBANEZ
FINANCIERA COMULTRASAN
HENRY TOSCANO CASADIEGO

FINANCIERA COMULTRASAN

JAIRO ANDRES DEL TORO
CHACON

LUIS ANGEL VERGEL VERGEL

BANCO DE BOGOTA

COOPERATIVA ESPECIAIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
-CREDISERVIRLTDA

DEMANDADO

DEXY SOFIA PEREZ LLAIN
MARIA ESTELA JOYA BAYONA
ROSAERENIA MARQUEZ
AREVALO

ALEXANDER MARTINEZ ALBA

ELIGIA ESTHER HERRERA RUBIO
LUZ MARINA RUBIO NAVARRO

GILBERTO BURGOS PRADA
MARITZA CARRASCA
LUMAR NORIEGA CASTRO

LILIANA VERGEL SANCHEZ
V,L.P. G.

JHON CARMONA RAMIREZ
ROSALBA PLATA ORDONEZ
ANA JOSEFA BECERRA Y OTRO
WILLIAM JOSE GONZALEZ
CANIZARES
CHINCA ORTEGA GOMEZ

ISAAC CAMILO ROZO CARRASCAL

CARLOS JORGE TORRADO
ALVAREZ
INVERSIONES PERFUMARTE BY
CALERO S.A.S
EDGAR AUGUSTO PEREZ
AREVALO

FRAN JOSE RINCON RiOS Y
OTROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

FECHA PUBLICACION: 11/09/2023

ACTUACION

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
MARIA ESTELA JOYA BAYONA

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

REQUERIMIENTO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
MEDIDA CAUTELAR
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

AUTO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHAAUTO CUAD.

08-09-2023 1
08-09-2023 1
08-09-2023

08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023

08-09-2023 1
08-09-2023

08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023

B R R RN

08-09-2023

08-09-2023

08-09-2023

08-09-2023

Pagina 1



2020-00426
2020-00469
2021-00033
2021-00060

2022-00393

2022-00669

2023-00046

2023-00125

2023-00547

2023-00590

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

DECLARATIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA
JORGE HADDAD MENESES
representante legal
de JAMANA S.A.S

CREDISERVIR

MONICA LISBETH ANGARITA
CACERES
DIEGO ALEJANDRO SANTOS
RANGEL
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y
CREDITO — CREDISERVIR
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y
CREDITO — CREDISERVIR

LUIS GABRIEL GALVAN BARRIOS
ELKIS ALMANZA DE LA ROSA
JOHAN RAUL ARENAS MORA
LUIS FERNANDO PICON JAIME

RODRIGO LUNA JACOME

JOHAN DANILO ROJAS JACOME
LUCAS ALFONSO ESTUPINAN
BONILLA

ALFONSO QUINTERO SERRANO

ELIO IGNACIO BARRERA
QUINTERO

ANDREA KARINA ANGARITA
QUINTERO

Y.A.A.A,EC.G.YJ.DE
LA

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

TRASLADO CONTESTACION DEMANDARECONOCE
PERSONERIA JURIDICA

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

REQUERIMIENTO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023

08-09-2023

08-09-2023

08-09-2023

08-09-2023

08-09-2023

R R R e

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

KARE

SECRETARIA.

HOY 11/09/2023, A LAS. 8:00 A.M.

Pagina 2



