

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 154

FECHA PUBLICACIÓN: 11/09/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
20112-00322	EJECUTIVO SINGULAR	JESÚS GONZÁLEZ	DEXY SOFÍA PÉREZ LLAÍN	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2016-00227	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO BASTOS PACHECO	MARÍA ESTELA JOYA BAYONA	MARÍA ESTELA JOYA BAYONA	08-09-2023	1
2016-00284	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO BASTOS PACHECO	ROSAERENIA MÁRQUEZ ARÉVALO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2017-00034	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ALEXANDER MARTÍNEZ ALBA	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2017-00035	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ELIGIA ESTHER HERRERA RUBIO LUZ MARINA RUBIO NAVARRO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2017-00130	EJECUTIVO	LUTBY MARINA SEPULVEDA ORTIZ	GILBERTO BURGOS PRADA	REQUERIMIENTO	08-09-2023	1
2017-00213	EJECUTIVO SINGULAR	CENTRAL DE INVERSIONES S.A	MARITZA CARRASCA	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2017-00233	EJECUTIVO SINGULAR	WILMAR ALEXANDER CARDEÑO BASTIDAS	LUMAR NORIEGA CASTRO	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2018-00354	EJECUTIVO SINGULAR	METROGAS S.A. E.S.P	LILIANA VERGEL SÁNCHEZ	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	2
2018-00459	EJECUTIVO	JUAN CARLOS SANJUAN LOPEZ	V,L.P. G.	MEDIDA CAUTELAR	08-09-2023	1
2018-00584	EJECUTIVO SINGULAR	GUSTAVO ADOLFO DÍAZ IBAÑEZ	JHON CARMONA RAMIREZ	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2018-00657	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	ROSALBA PLATA ORDOÑEZ	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2018-00671	EECUTIVO SINGULAR	HENRY TOSCANO CASADIEGO	ANA JOSEFA BECERRA Y OTRO	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2018-00804	EECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	WILLIAM JOSÉ GONZÁLEZ CAÑIZARES CHINCA ORTEGA GÓMEZ	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2019-00079	RESTITUCION DE INMUEBLE	JAIRO ANDRES DEL TORO CHACON	ISAAC CAMILO ROZO CARRASCAL	AUTO	08-09-2023	1
2019-00235	EJECUTIVO SINGULAR ACUMULADO	LUIS ANGEL VERGEL VERGEL	CARLOS JORGE TORRADO ALVAREZ	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2019-00396	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ	INVERSIONES PERFUMARTE BY CALERO S.A.S EDGAR AUGUSTO PÉREZ ARÉVALO	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2019-00470	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIAIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO -CREDISERVIRLTDA	FRAN JOSÉ RINCÓN RÍOS Y OTROS	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1

2020-00426	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ	LUIS GABRIEL GALVÁN BARRIOS	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2020-00469	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ	ELKIS ALMANZA DE LA ROSA	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2021-00033	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ	JOHAN RAÚL ARENAS MORA	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2021-00060	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ	LUIS FERNANDO PICÓN JAIME	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2022-00393	EJECUTIVO SINGULAR	JORGE HADDAD MENESES representante legal de JAMANA S.A.S	RODRIGO LUNA JACOME	TRASLADO CONTESTACION DEMANDARECONOCE PERSONERIA JURIDICA	08-09-2023	1
2022-00669	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JOHAN DANILO ROJAS JACOME LUCAS ALFONSO ESTUPIÑAN BONILLA	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2023-00046	DECLARATIVO	MONICA LISBETH ANGARITA CACERES	ALFONSO QUINTERO SERRANO	REQUERIMIENTO	08-09-2023	1
2023-00125	EJECUTIVO SINGULAR	DIEGO ALEJANDRO SANTOS RANGEL	ELIO IGNACIO BARRERA QUINTERO	APROBANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-09-2023	1
2023-00547	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	ANDREA KARINA ANGARITA QUINTERO	MANDAMIENTO DE PAGO	08-09-2023	1-
2023-00590	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	Y. A. A. A., E.C. G. Y J. DE J. A.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	08-09-2023	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 11/09/2023, A LAS. 8:00 A.M.

(AREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.